
 
 

UCHWAŁA NR 106/2025/VII 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i Uchwały nr XI/89/2024 Rady Powiatu Radomszczańskiego 
z dnia 18.12.2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2025 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego poprzez: 

1) zmniejszenie o kwotę 7.680 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie administracji 
publicznej; 

2) zmniejszenie o kwotę 95.450 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 222.570,46 zł i wynoszą:  

dochody - 211.884.186,46 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 204.992.206,71 zł i dochody 
majątkowe w wysokości 6.891.979,75 zł, wydatki - 225.570.054,46 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
205.158.440,84 zł i wydatki majątkowe w wysokości 20.411.613,62 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 7446



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta 
 
 

Łukasz Więcek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Renata Kosela 

Wicestarosta 
 
 

Jacek Gębicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Zasada 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7446



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 106/2025/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

DOCHODY  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 432 853,00 64 850,00 11 497 703,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 410 853,00 64 850,00 11 475 703,00 
 

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  11 410 853,00 64 850,00 11 475 703,00 

758 Różne rozliczenia 38 199 629,71 157 720,46 38 357 350,17 
75814 Różne rozliczenia finansowe 659 125,61 157 720,46 816 846,07 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 659 125,61 157 720,46 816 846,07 

RAZEM DOCHODY 211 661 616,00 222 570,46 211 884 186,46 

 

 
 

 
 

RAZEM 211 661 616 00 222 570 46 211 884 186 46 
w tym:  

Dochody zlecone 15 024 740,07 64 850,00 15 089 590,07 
Porozumienia z JST 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 
Porozumienia z administracją rządową 587 800,00 0,00 587 800,00 
Dochody bieżące 204 769 636,25 222 570,46 204 992 206,71 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 056 156,71 0,00 8 056 156,71 

Dochody majątkowe 6 891 979,75 0,00 6 891 979,75 
w tym:  

 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7446



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 106/2025/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 023 068,87 30 000,00 3 053 068,87 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 023 068,87 30 000,00 3 053 068,87 

4300 Zakup usług pozostałych 89 700,00 30 000,00 119 700,00  
 środki własne powiatu 69 700,00 30 000,00 99 700,00 

750 Administracja publiczna 28 576 727,38 73 130,00 28 649 857,38 
75020 Starostwa powiatowe 22 620 936,00 22 450,00 22 643 386,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 100,00 -2 800,00 63 300,00 
 środki własne powiatu  66 100,00 -2 800,00 63 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 687 780,00 25 250,00 713 030,00 
 środki własne powiatu  687 780,00 25 250,00 713 030,00 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 17 500,00 -80,00 17 420,00 
 środki własne powiatu 17 500,00 -80,00 17 420,00 
4430 Różne opłaty i składki 30 800,00 80,00 30 880,00 

 

 środki własne powiatu 30 800,00 80,00 30 880,00 
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 714 647,85 50 680,00 2 765 327,85 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 7 680,00 19 680,00 
 środki własne powiatu  12 000,00 7 680,00 19 680,00 
4300 Zakup usług pozostałych 387 550,00 43 000,00 430 550,00 
 środki własne powiatu  387 550,00 43 000,00 430 550,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 790,50 500,00 1 290,50 
 środki własne powiatu  790,50 500,00 1 290,50 
4480 Podatek od nieruchomości 3 709,50 -1 500,00 2 209,50 
 środki własne powiatu  3 709,50 -1 500,00 2 209,50 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 450,00 1 000,00 8 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7446



 środki własne powiatu  7 450,00 1 000,00 8 450,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 639 963,40 64 850,00 11 704 813,40 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 410 853,00 64 850,00 11 475 703,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 722,00 64 850,00 291 572,00  
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 226 722,00 64 850,00 291 572,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 93 580,40 0,00 93 580,40 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 3 900,00 34 900,00 
 środki własne powiatu 9 000,00 3 900,00 12 900,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 -3 900,00 7 000,00 

 

 środki własne powiatu 10 900,00 -3 900,00 7 000,00 
758 Różne rozliczenia 4 215 128,53 -103 130,00 4 111 998,53 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 215 128,53 -103 130,00 4 111 998,53 

4810 Rezerwy 4 215 128,53 -103 130,00 4 111 998,53 
Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie administracji publicznej 71 623,80 -7 680,00 63 943,80 

 
 

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 623 188,73 -95 450,00 527 738,73 
801 Oświata i wychowanie 86 948 368,90 90 426,00 87 038 794,90 
80115 Technika 32 330 685,08 0,00 32 330 685,08 

3247 Stypendia dla uczniów 537 837,01 -29 588,61 508 248,40 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w 

Powiacie Radomszczańskim 158 694,79 -29 588,61 129 106,18 
3249 Stypendia dla uczniów 53 118,19 -1 726,59 51 391,60 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w 

Powiacie Radomszczańskim 9 260,41 -1 726,59 7 533,82 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 150 326,45 1 889,72 152 216,17 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w 

Powiacie Radomszczańskim 0,00 1 889,72 1 889,72 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 747,80 110,28 12 858,08 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w 

Powiacie Radomszczańskim 0,00 110,28 110,28 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 155 730,19 24 468,62 180 198,81 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w 

Powiacie Radomszczańskim 9 448,64 24 468,62 33 917,26 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 714,41 1 330,38 11 044,79 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w 

Powiacie Radomszczańskim 551,36 1 330,38 1 881,74 

 

4307 Zakup usług pozostałych 2 184 250,03 -64 187,45 2 120 062,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7446



 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w 
Powiacie Radomszczańskim 511 901,25 -64 187,45 447 713,80 

4309 Zakup usług pozostałych 198 324,47 -3 648,14 194 676,33 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w 

Powiacie Radomszczańskim 29 871,31 -3 648,14 26 223,17 

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 130 121,67 66 291,13 196 412,80 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w 

Powiacie Radomszczańskim 55 738,02 66 291,13 122 029,15 

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 762,71 3 868,33 13 631,04 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w 

Powiacie Radomszczańskim 3 252,52 3 868,33 7 120,85 
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 203,73 17,10 1 220,83 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w 

Powiacie Radomszczańskim 65,01 17,10 82,11 
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 104,41 1,03 105,44 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w 

Powiacie Radomszczańskim 3,76 1,03 4,79 
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 321 985,40 1 109,49 323 094,89 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w 

Powiacie Radomszczańskim 26 349,79 1 109,49 27 459,28 
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 285,63 64,71 27 350,34 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w 

Powiacie Radomszczańskim 1 537,56 64,71 1 602,27 
80120 Licea ogólnokształcące 17 288 069,07 0,00 17 288 069,07 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 134,07 5 000,00 166 134,07 
 dotacja ŁUW - zadania własne 0,00 5 000,00 5 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 120 505,93 -5 000,00 115 505,93 

 

 dotacja ŁUW - zadania własne 24 000,00 -5 000,00 19 000,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 353 705,00 0,00 353 705,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 10 000,00 23 000,00 
 środki własne powiatu 13 000,00 10 000,00 23 000,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 332 105,00 -10 000,00 322 105,00 

 

 środki własne powiatu 332 105,00 -10 000,00 322 105,00 
80195 Pozostała działalność 9 192 069,13 90 426,00 9 282 495,13 

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 855,18 145,52 5 000,70  
 Mobilność szansą na rozwój zawodowy 432,48 145,52 578,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7446



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 176,67 87,68 32 264,35 
Szansa dla uczniów branży IT 1 279,07 -135,76 1 143,31  
Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - EFS+ 1 646,46 223,44 1 869,90 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 511,31 18,61 2 529,92 
Szansa dla uczniów branży IT 270,93 -28,73 242,20  
Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - EFS+ 348,76 47,34 396,10 

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 693,14 21,36 714,50 
 Mobilność szansą na rozwój zawodowy 61,64 21,36 83,00 
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 523,04 -28,16 4 494,88 

Szansa dla uczniów branży IT 206,30 -88,65 117,65  
Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - EFS+ 147,46 60,49 207,95 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 344,57 -5,95 338,62 
Szansa dla uczniów branży IT 43,70 -18,76 24,94  
Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - EFS+ 31,24 12,81 44,05 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 465 670,00 -170,00 465 500,00 
 Za życiem 460 670,00 -170,00 460 500,00 
4171 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 -800,00 4 000,00 
 Mobilność szansą na rozwój zawodowy 800,00 -800,00 0,00 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 72 600,31 854,24 73 454,55 

Szansa dla uczniów branży IT 7 426,80 -775,70 6 651,10  
Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - EFS+ 11 723,45 1 629,94 13 353,39 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 233,69 180,96 9 414,65 
Szansa dla uczniów branży IT 1 573,20 -164,30 1 408,90  
Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - EFS+ 2 483,35 345,26 2 828,61 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 211 418,20 -26 768,40 184 649,80 
Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 185 469,76 -33 999,99 151 469,77  
Szansa dla uczniów branży IT 12 378,00 7 231,59 19 609,59 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 31 968,24 -2 468,24 29 500,00 
Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 27 916,68 -4 000,01 23 916,67  
Szansa dla uczniów branży IT 2 622,00 1 531,77 4 153,77 

4301 Zakup usług pozostałych 519 875,46 155,60 520 031,06 
 Mobilność szansą na rozwój zawodowy 34 547,10 155,60 34 702,70 
4307 Zakup usług pozostałych 1 125 380,11 27 247,62 1 152 627,73 

Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 63 957,86 33 999,99 97 957,85  
Szansa dla uczniów branży IT 211 612,56 -4 818,70 206 793,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7446



Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - EFS+ 235 920,81 -1 933,67 233 987,14 
4309 Zakup usług pozostałych 138 435,42 2 569,68 141 005,10 

Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 7 524,45 4 000,01 11 524,46 
Szansa dla uczniów branży IT 44 825,35 -1 020,72 43 804,63 

 

Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - EFS+ 49 974,50 -409,61 49 564,89 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 116 014,20 234 725,00 350 739,20 
 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 116 014,20 234 725,00 350 739,20 
4437 Różne opłaty i składki 2 888,20 -1 412,78 1 475,42 
 Szansa dla uczniów branży IT 2 888,20 -1 412,78 1 475,42 
4439 Różne opłaty i składki 611,80 -299,26 312,54 
 Szansa dla uczniów branży IT 611,80 -299,26 312,54 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 170,00 170,00 
 Za życiem 0,00 170,00 170,00 
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 386,48 19,80 406,28 
 Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - EFS+ 103,15 19,80 122,95 
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38,52 4,20 42,72 
 Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - EFS+ 21,85 4,20 26,05 
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 446 120,44 -144 983,00 301 137,44 
 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 446 120,44 -144 983,00 301 137,44 
4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 741,88 846,12 23 588,00 
 Mobilność szansą na rozwój zawodowy 2 515,88 846,12 3 362,00 
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 31 816,15 684,00 32 500,15 
 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 31 816,15 684,00 32 500,15 
4951 Różnice kursowe 23 690,65 -368,60 23 322,05 
 Mobilność szansą na rozwój zawodowy 3 626,39 -368,60 3 257,79 

852 Pomoc społeczna 22 843 487,06 0,00 22 843 487,06 
85202 Domy pomocy społecznej 18 590 258,07 0,00 18 590 258,07 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 673 054,26 -4 732,65 668 321,61 
 środki własne powiatu 595 712,26 -4 732,65 590 979,61 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 275 881,39 -2 000,00 273 881,39 
 środki własne powiatu 207 084,39 -2 000,00 205 084,39 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 143 276,16 -4 993,62 138 282,54 

 

 środki własne powiatu 136 452,16 -4 993,62 131 458,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7446



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 401 268,26 11 726,27 412 994,53 
 środki własne powiatu 375 545,26 11 726,27 387 271,53 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 052 698,92 0,00 4 052 698,92 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 -5 975,00 124 025,00 
 środki własne powiatu 130 000,00 -5 975,00 124 025,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 407,00 4 975,00 80 382,00 
 środki własne powiatu 75 407,00 4 975,00 80 382,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00 

 

 środki własne powiatu 0,00 1 000,00 1 000,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 122 167,07 1 119,00 9 123 286,07 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 071 350,00 1 119,00 1 072 469,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 033,00 5 200,00 102 233,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 97 033,00 5 200,00 102 233,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 933,00 -6 980,00 19 953,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 26 933,00 -6 980,00 19 953,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 906,00 1 780,00 16 686,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 14 906,00 1 780,00 16 686,00 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 839,00 839,00 
 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 839,00 839,00 

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 280,00 280,00 

 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 280,00 280,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 046 735,51 56 082,00 11 102 817,51 
85495 Pozostała działalność 1 060 866,86 56 082,00 1 116 948,86 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 210,36 700,00 6 910,36 
 Rehabilitacja 25+ - edycja VI 6 210,36 700,00 6 910,36 
4220 Zakup środków żywności 0,00 700,00 700,00 
 Rehabilitacja 25+ - edycja VI 0,00 700,00 700,00 
4300 Zakup usług pozostałych 79 718,20 -1 400,00 78 318,20 
 Rehabilitacja 25+ - edycja VI 79 718,20 -1 400,00 78 318,20 
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 33 079,00 33 079,00 
 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 33 079,00 33 079,00 

 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 6 600,00 7 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7446



 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 1 000,00 6 600,00 7 600,00 
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 12 000,00 16 403,00 28 403,00 
 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 12 000,00 16 403,00 28 403,00 

855 Rodzina 14 951 484,04 10 093,46 14 961 577,50 
85508 Rodziny zastępcze 6 955 549,18 0,00 6 955 549,18 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 108 000,00 -1 582,00 1 106 418,00 
 środki własne powiatu 1 000 000,00 -1 582,00 998 418,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 489,00 1 582,00 14 071,00 

 

 środki własne powiatu 12 489,00 1 582,00 14 071,00 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 912 180,25 0,00 7 912 180,25 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 468 121,14 3 201,08 2 471 322,22 
 środki własne powiatu 2 156 121,14 3 201,08 2 159 322,22 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 449 540,08 -1 243,89 448 296,19 
 środki własne powiatu 395 424,88 -1 243,89 394 180,99 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 807,40 -318,98 60 488,42 
 środki własne powiatu 53 310,40 -318,98 52 991,42 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 028,19 -456,81 163 571,38 
 środki własne powiatu 164 028,19 -456,81 163 571,38 
4220 Zakup środków żywności 160 378,90 -819,10 159 559,80 
 środki własne powiatu 160 378,90 -819,10 159 559,80 
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 14 787,00 -40,00 14 747,00 
 środki własne powiatu 14 787,00 -40,00 14 747,00 
4300 Zakup usług pozostałych 109 266,79 -322,30 108 944,49 

 

 środki własne powiatu 109 266,79 -322,30 108 944,49 
85595 Pozostała działalność 83 754,61 10 093,46 93 848,07 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 436,75 1 315,91 8 752,66 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 7 436,75 1 315,91 8 752,66 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 681,00 322,30 4 003,30 
 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 3 681,00 322,30 4 003,30 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52 739,03 6 892,38 59 631,41 
 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 52 739,03 6 892,38 59 631,41 

 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 828,83 1 562,87 12 391,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7446



Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 10 828,83 1 562,87 12 391,70  
 RAZEM WYDATKI  225 347 484,00 222 570,46 225 570 054,46 

RAZEM 225 347 484 00 222 570 46 225 570 054 46 
w 
tym:  

Wydatki bieżące 204 935 870,38 222 570,46 205 158 440,84 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 174 958 186,13 225 370,46 175 183 556,59 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 131 326 245,84 -132 514,81 131 193 731,03  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 43 631 940,29 357 885,27 43 989 825,56 

Dotacje na zadania bieżące  14 623 688,46 0,00 14 623 688,46 
Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 323 000,00 0,00 323 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 574 691,02 -2 800,00 5 571 891,02 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 9 456 304,77 0,00 9 456 304,77 

 

obsługa długu  323 000,00 0,00 323 000,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 979 101,12 0,00 979 101,12 
Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 766 495,67 0,00 3 766 495,67 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 108 405,00 0,00 5 108 405,00 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 156 426,67 0,00 156 426,67 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 6 991 845,00 0,00 6 991 845,00 

Wydatki majątkowe 20 411 613,62 0,00 20 411 613,62 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 411 613,62 0,00 20 411 613,62 
w tym:  

 

 

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 173 569,82 0,00 173 569,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7446


	UCHWAŁA NR 106/2025/VII ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Załącznik 2

		2025-07-15T12:14:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




